令和４年１月１８日

１，２年保護者様

大阪市立築港中学校

校 長 西 本  晃

新型コロナ感染症等による措置についてのお知らせ

厳寒の候、平素は本校の教育活動についてご理解ご協力いただきありがとうござ

います。

さて、家族が新型コロナ感染症等の濃厚接触者となり、自宅で待機する生徒が増

えてきました。新型コロナ感染症拡大防止のため、下記の措置を講じます。突然の

措置で恐縮ですがご理解をいただき、ご家庭でもご協力をお願いいたします。

記

１．対 象  １年１組・２年１組

２．措 置  本日１月１８日（火）２限後 健康観察のため下校させます。

       １月１９日（水）～１月２３日（日）までを学級休業とし、

１月２４日（月）より再開いたしますので、よろしくお願い

いたします。